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Viskozimetr dle Ubbelohdeho

Vyrobci a znacky: Technosklo
kapildrni viskozimetr pro méfeni kinematické viskozity kapalin, napf. pfi stanovovani
kinematické viskozity olejd
typy dle ISO: Oc, I, Ic, Il, llic, III, lllc a IV

vysoka presnost

T Pramér Nominalni Rozsah
. us yp s kinematické
Obj. cislo dle kapilary konstanta iskozit
1SO [mm] [mm?/s] i
[mm?/s]
632733100020  Oc Ny 0,003 07-3
0,64
632 733 100 030 | Ny 0,01 2-10
0,84
632 733 100 040 Ic o0 0,03 6-30
1,13
632 733 100 050 I e 0,1 20 - 100
632 733 100 060 lic 4—16453 0,3 60 - 300
2,01
632 733 100 070 I v 1 200 - 1000
2,64
632 733 100 080 llic 5 3 600 - 3000
632 733 100 090 IV 3,57 0,1 10 2000 - 10000

Dostupnost

Na dotaz

Na dotaz

Na dotaz

Na dotaz

Na dotaz

Na dotaz

Na dotaz

Na dotaz
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Cena / ks

6 565 K¢

8 386 K¢

8 386 K¢

8 386 K¢

8 386 K¢

6 565 K¢

6 565 K¢

6 565 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 28.01.2026.
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